
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 года № 35

О комплектовании групп и расстановке 
кадров на 2021-2022 учебный год

В связи с набором детей в возрастные группы МБДОУ на новый 2021- 
2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать пять одновозрастных групп общеразвивающей 
направленности. (Приложение 1).

2. Закрепить за группами следующих воспитателей:

-Одновозрастная группа для детей от 1,6 лет до 3 лет: воспитатели -  
Буйновская И.В., Герасименко А.Н., Шевченко Н.В.

- Одновозрастная группа от Злет до 4 лет: воспитатели - 
Герасименко А.Н., Ткачёва С.В., Кислых И.В.
-Одновозрастная группа от 4 лет до 5 лет: воспитатели - Самсонова С.В., 

Ордуханян Л.А., Водяхина Т.А.
-Одновозрастная группа от 5 лет до 6 лет: воспитатели -Молчанова Г.Н., 

Лебедева Г.В., Ордуханян Л.А., Кочарян Р.К.
-Одновозрастная группа от 6 лет до 7 лет: воспитатели -  Козинская Е.С., 

Станиславская Л.М.

3. Воспитателям групп:
- установить мебель согласно роста детей;
- нести ответственность за жизнь и здоровье детей.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

детского сада № 1 «Ромашках
Заведующий МБДОУ

Григоршак Н.В. ' 
Буйновская И.В. 1Л - 
Самсонова С.В.

Герасименко А.Н. ; : ^  ^
Козинская Е.С. $  Ш 
Кислых И.В.
Кочарян Р.К.
Станиславская Л.М. 
Водяхина Т.А.

Н.Ю. Рвачева
(^приказом ознакомлены:

ханян Л.А., 
Лебедева Г.В.


